2009年江苏省省级机关面试人员名单公示名单 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/583/2021_2022_2009_E5_B9_

B4_E6_B1_9F_c26_583620.htm 2009年省级机关招录公务员(参

照管理单位工作人员)笔试成绩公布后，省级机关各招考单位

根据笔试成绩，按照1：3的比例，对进入面试的考生进行了

资格复审，并根据有关规定对部分职位进行了递补。目前，

资格复审工作已经结束。经审查，省级机关136个职位共

有407名考生具备面试资格，现予以公示（公示时间为2009

年5月11日至5月15日）。公示结束后，我们将根据公示结果

，向符合条件的考生发放面试通知书，考生根据面试通知书

告知的时间和地点参加面试。 监督举报电话：02583392365

、83236050。 附件：2009年江苏省公务员招考省级机关面试

人员名单公示.zip 更多信息请访问：考试大公务员网校 公务

员论坛 公务员在线题库 相关链接： 考试大公务员加入收藏